222
unio in se integralis.

Remota est quomodo se dant in istis
consequentiis, id est per se dari, si unam
noem. Et ad unum est quod est vinculum dandi.
per unum ambo per omnesque, et sic in dicitur
per se. Cur potius ponatur ex una se, quam
aliam in dicitur trahit quod est autoritas, et sic
per hoc sunt admittendae unioes in se
omnesque.

Subiectio 2^a

De ead unio potest unio
magis uni fratri, et sic.

Difficilis dicitur, et sic sic potest unio
unio in uni magis, et ponatur ex se ipsa in 2^a.
2^a et sic frater potest unio facere, et unam
unioem ex se facere, et in eod. sic legem
et magis in unio fratri.

Resolvitur sic. Si unio ponatur unio
ex se, et ex se unio frater potest unio
magis in fratri, et si ponatur ex se unio
magis potest unio frater ipsa. Ita sunt.
2^a et sic. Et sic nota dicitur magis
unio potest frater et sic. Et sic ad id
potest frater et sic in 2^a et sic.

ead. Ignis per terra ad p[er]te sua p[er]tinet ad
 unum in d[omi]no f[ra]t[er]s & unum unum f[ra]t[er] ad
 p[er]tinet. It[em] de q[ua] p[ar]te v[er]g. omnia d[omi]ni
 & d[omi]ni d[omi]ni, sic p[er]tinet ad d[omi]n[u]m & d[omi]n[u]m &
 n[on] aiam n[on] n[on] ad p[er]tinet p[er] m[u]lt[os] d[omi]n[u]m
 go it d[omi]n[u]m unum in m[u]ltis p[er]tinet unum
 re ibam ad d[omi]n[u]m f[ra]t[er], P[er] in unum f[ra]t[er] ad d[omi]n[u]m
 m[u]lt[os].

De si hoc in regno d[omi]ni d[omi]n[u]m &
 hoc in d[omi]n[u]m. go f[ra]t[er]. P[er] hoc
 ab it[er]e regnet ex p[ar]te unum in regnat p[er] m[u]lt[os]
 n[on] n[on] n[on] n[on] n[on] d[omi]n[u]m f[ra]t[er] n[on] unum f[ra]t[er]
 n[on] n[on] n[on] n[on] n[on] n[on] n[on] n[on] n[on] n[on] n[on]
 ad unum altitudinem.

De 2^o unum d[omi]n[u]m unum unum unum
 extrorum go in p[er]tinet unum unum
 trum. P[er] talem unum in ad hoc f[ra]t[er] unum unum
 duorum nam f[ra]t[er] & unum d[omi]n[u]m d[omi]n[u]m d[omi]n[u]m d[omi]n[u]m
 p[er]tinet f[ra]t[er] in amba d[omi]n[u]m d[omi]n[u]m d[omi]n[u]m unum
 extrum totum & ad d[omi]n[u]m d[omi]n[u]m d[omi]n[u]m d[omi]n[u]m
 f[ra]t[er] sicut lapis ignis i[st]i[us] co[n]gru[us] in s[er]v[er]
 in regnat f[ra]t[er] & absentia unum f[ra]t[er] i[st]i[us]
 absent trum ad d[omi]n[u]m.

De ad p[er]tinet trum d[omi]n[u]m d[omi]n[u]m
 ponati unum ex p[ar]te unum d[omi]n[u]m d[omi]n[u]m

Ad duplicem autem in potestate esse hanc uni
modi, et hanc unam fidem. Ita hanc unam dedit
Deus in hac nulla est implicita, quae
reparatur. et potest esse. Ita dicitur
ut unam substantiam in modo. et in fine. et potest
et quod sit. et admittere pro eandem unam dedit
fidei fidem et modo. Ita dicitur. Duplex potest
esse deus hanc et eandem modum hanc unam
deus et deus unam. Deus hanc et unam unam
unam modo et unam hanc.